Buttermilk Pancakes it puberzucker
Buttermilk Pancakes mit rpremus & zimt
Buttermilk Pancakes it noucaTcreme
Buttermilk Pancakes mit <iRscHEN & KIRSCHTOPPING
Buttermilk Pancakes wit eINGELEGTEN BLAUBEEREN

New York Cheesecake } .
Appelpie '
Carrot-Nuti-Cake

SAHNE 1,20  VANILLEEISKUGEL 1,90

Melted Applepie

WARMER APFELKUCHEN MIT KARAMELLSAUCE

Melted Chocolate Brownie

WARMES SCHOKOLADENKUCHLEIN MIT SCHMELZENDEM TOPPING
Chocolate Loving Spoon

LAUWARMER SCHOKOLADENKUCHEN MIT
SCHOKOLADENSAUCE & EINER KUGEL VANILLEEIS

Ask service por ...

5,50
5,50
5,50
6,50
6,70

4,20

4,20

4,20

4,50

4,20

7,90



