

Buttermilk Pancakes	MIT PUDERZUCKER	5,50
Buttermilk Pancakes	MIT APFELMUS & ZIMT	5,50
Buttermilk Pancakes	MIT NOUGATCREME	5,50
Buttermilk Pancakes	MIT KIRSCHEN & KIRSCHTOPPING	6,50
Buttermilk Pancakes	MIT EINGELEGTEN BLAUBEEREN	6,70



New York Cheesecake	4,20
Appelpie	4,20
Carrot-Nut-Cake	4,20
SAHNE 1,20 VANILLEEISKUGEL 1,90	



Melted Applepie	4,50
WARMER APFELKUCHEN MIT KARAMELLSAUCE	
Melted Chocolate Brownie	4,20

WARMES SCHOKOLADENKÜCHLEIN MIT SCHMELZENDEM TOPPING

Chocolate Loving Spoon	7,90
LAUWARMER SCHOKOLADENKUCHEN MIT SCHOKOLADENSauce & EINER KUGEL VANILLEEIS	



Ask service for ...

